

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

Processo: PREGÃO PRESENCIAL Nº SI-PP001/ 2021

Data e Hora de Abertura: 09 de fevereiro - às 09:00 horas

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÕES, DESTINADOS CUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLIC À EXE A NO AMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS

LOTE	EQUIPAMENTO	QT. KM DI DA ROTA	QT. KM MÊS	QT. KM TOTAL (24 MESES)	EXTENSO	VALOR UNT /KM	EXTENSO	VALOR MENSAL	EXTENSO	VALOR TOTAL 24 MESES
1	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	156	4.056	97.344	oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 8,64	trinta e cinco mil e quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 35.043,84	oitocentos e quarenta e um mil e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 841.052,16
2	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	96	2.496	59.904	oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 8,64	vinte e um mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 21.565,44	quinhentos e dezessete mil, quinhentos e setenta reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 517.570,56
3	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	60	1.560	37.440	oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 8,64	treze mil, quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 13.478,40	trezentos e vinte e três mil, quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 323.481,60
4	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. (CAP CARGA 4000KG) Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 1990 e demais especificações conforme TR	45	1.170	28.080	seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 6,26	sete mil, trezentos e vinte e quatro reais e vinte centavos	R\$ 7.324,20	cento e setenta e cinco mil, setecentos e oitenta reais e oitenta centavos	R\$ 175.780,80
5	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	68	1.768	42.432	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 8,87	quinze mil, seiscientos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 15.682,16	trezentos e setenta e seis mil, trezentos e setenta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 376.371,84
6	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	33	858	20.592	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 8,87	sete mil, seiscientos e dez reais e quarenta e seis centavos	R\$ 7.610,46	cento e oitenta e dois mil, seiscientos e cinquenta e um reais e quatro centavos	R\$ 182.651,04
7	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	31	806	19.344	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 8,87	sete mil, cento e quarenta e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 7.149,22	cento e setenta e um mil, quinhentos e oitenta e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 171.581,28
8	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	30	780	18.720	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 8,87	seis mil, novecentos e dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 6.918,60	cento e sessenta e seis mil e quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 166.046,40
9	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	37	962	23.088	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 8,87	oito mil, quinhentos e trinta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 8.532,94	duzentos e quatro mil, setecentos e noventa reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 204.790,56
10	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	37	962	23.088	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 8,87	oito mil, quinhentos e trinta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 8.532,94	duzentos e quatro mil, setecentos e noventa reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 204.790,56
11	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3, c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	60	1.560	37.440	oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 8,41	treze mil, cento e dezanove reais e sessenta centavos	R\$ 13.119,60	trezentos e quatorze mil, oitocentos e setenta reais e quarenta centavos	R\$ 314.870,40
12	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3, c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	60	1.560	37.440	oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 8,41	treze mil, cento e dezanove reais e sessenta centavos	R\$ 13.119,60	trezentos e quatorze mil, oitocentos e setenta reais e quarenta centavos	R\$ 314.870,40
13	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3, c/ 3 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	70	1.820	43.680	nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 9,44	dezesete mil, cento e oitenta reais e oitenta centavos	R\$ 17.180,80	quatrocentos e doze mil, trezentos e trinta e nove reais e vinte centavos	R\$ 412.339,20
14	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3, c/ 3 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	70	1.820	43.680	nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 9,44	dezesete mil, cento e oitenta reais e oitenta centavos	R\$ 17.180,80	quatrocentos e doze mil, trezentos e trinta e nove reais e vinte centavos	R\$ 412.339,20

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: V & V EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ 27.499.707/0001-40

Endereço completo: RUA QUIXADA Nº 130 BAIRRO TAMATANDUBA, EUSÉBIO-CE CEP 61.760-000

Telefone, fax, e-mail: 85 99780-8592 - EMAIL: VICTORVALERIOME@GMAIL.COM

Banco, Agência e nº da conta corrente: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA 3589-0 - CC 63080-2

2. Condições Gerais da Proposta:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da sessão pública do pregão.

PRAZO DE EXECUÇÃO MÁXIMA: 05 DIAS CONTANDO DA ENTREGA DA ORDEM DE SERVIÇO.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.



Eusébio, CE., em 05 de FEVEREIRO de 2021.



V&V Empreendimentos Eireli
CNPJ: 27.499.707/0001-40

EMPREENDIMENTOS

